MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2121/2023 Em 06 de julho de 2023

Câmara Mynjçipgl dç Alyalgllarg.
Protocolo: 6841/2023 de l0/07/2023 14:35
Documeíito: Resposta íio l à líldicação ílo 503/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNICiPÍC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLArlVO.

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n" s03/2a23. de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto.

B# 1l E EgB? * qãÊOÊ.ã$ã:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente